
               COMUNE DI MARTIRANO (Prov. di Catanzaro) 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO                                                                                                                                                                                                                                                                                        

DETERMINA N° 119 TECNICO del 29.11.2019 CIG: Z9C2A0ED3A  – CUI: 
UFXMX0 – P.I: 00366940799 

OGGETTO:  Determina n. 92/2019 ad oggetto: affidamento servizio trasporto anziani – Terme Caronte- 

stagione anno 2019. Integrazione.  
                                                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO  

Visto il provvedimento Sindacale n. 02 del 20.05.2019 con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità  del 

settore “Tecnico Manutentivo”; 
Premesso  che con proprio precedente atto determinativo n. 92 del 07.10.2019, per i motivi ivi contenuti, veniva 
affidato all’operatore economico “Piemme Turismo di Pasquale Mete” da Nocera Terinese – P.I. 03131730792 –    il 
servizio di trasporto, per  n. 13 corse, da Martirano alla terme di Caronte, per l’importo di € 1.600,00, I.V.A, compresa; 
Che con il suddetto atto si stabiliva di far fronte alla spesa complessiva di € 1.600,00  per € 462,00 con imputazione al 
cap.1906 UEB 1204103 del bilancio triennale 2019/2021 e per € 1.138,00 con utilizzo di quota parte dell’avanzo di 
amministrazione vincolato e/o destinato ad attività sociali; 
Che con lo stesso atto si demandava al Servizio finanziario la predisposizione degli atti conseguenziali alla 

determinazione n. 92/2019, ai fini della integrazione dell’impegno di spesa finanziato con l’avanzo di amministrazione 
e conseguente  variazione; 
Che con atto determinativo n. 29 del 22.11.2019 il servizio finanziario provvedeva alle dovute variazioni , ex art. 175, 
c. 5 quater, lett. c, del D.Lgs. n. 267/2000; 
Dato atto che con il surrichiamato  atto determinativo n. 92/2019 veniva già impegnata quota parte della spesa per un 
importo di € 462,00; 
Considerato che si rende necessario impegnare la restante quota parte di spesa pari ad   € 1.138,00; 

Dato atto che il servizio è stato regolarmente espletato;  
Visto il Cig prodotto: Z9C2A0ED3A; 
Acquisita l’attestazione di copertura finanziaria, resa dal responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 153, c. 5 del D.Lgs. 
n. 267/2000; 
Visto il D.Lgs n. 50/2016; 
Visto il D.Lgs . 267/2000; 
Ritenuto di dover procedere in merito; 

                                                                             DETERMINA   
Di richiamare la presente narrativa quale parte integrante  e   sostanziale del presente atto; 
Di integrare l’impegno di spesa di € 462,00, cap. 1906 UEB 1204103, di cui alla determinazione n. 92/2019  con 
l’ulteriore impegno di € 1.138,00, cap. 1440 UEB 122104, “utilizzo di quote vincolate a seguito di economie 

dell’esercizio precedente;  

Di impegnare a favore dell’operatore economico “Piemme Turismo di Pasquale Mete” la somma di € 1.600,00, I.V.A 

compresa, in regime di Split Playment; 
Di  imputare la  complessiva spesa di € 1600,00  per € 462,00 al cap. 1906 UEB 1204103 e per € 1.138,00 al cap. 
1440 UEB 122104 del bilancio triennale 2019/2021; 
Di liquidare, come liquida, previa presentazione di fattura, la predetta somma all’operatore economico “Piemme 
Turismo di Pasquale Mete”; 
Di procedere secondo i dettami dell'art. 17/ter del D.P.R. n. 633/1972 ; 
Copia della presente viene trasmessa al servizio finanziario ai sensi degli artt. 151, c.4, 183 e 184 del T.U. n. 267/2000 
per gli adempimenti di competenza;                                                                               
                                                                                             Il Responsabile del Servizio Tecnico 
                                                                                                                           F.to Geom. Brasilino Marino                                                                                                                                                                                
                                                                                               VISTO SI ATTESTA: 

• La regolarità amministrativa e contabile dell’atto    

    il responsabile del servizio Tecnico                                                                        Il Responsabile del Servizio finanziario e Contabile 

         F.to   Geom. Brasilino Marino                                                                                                                F.to   Piero Carullo                                                                                                                                        

La copertura finanziaria della spesa dallo stesso disposta sull'intervento del bilancio comunale 
                                                                                                           Il Responsabile del Servizio finanziario e contabile 

                                                                                                                          f.to    Piero Carullo 

 La   presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi in data                       
                                                                                                                                  Il responsabile della pubblicazione 

                                                                                                                                          


